INDICAÇÃO  Nº    1513                DE 2001

Lideranças de Viradouro pedem a conclusão das obras da APAE no Jardim Brícia.

As atividades da entidade são desenvolvidas, atualmente, num prédio cedido pela Prefeitura.

O prédio em conclusão necessita de serviços de acostamento, mobiliário, construção de muro e implantação de área de recreação.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador, para que determine às autoridades competentes seja formalizado convênio com a Prefeitura no sentido de deliberar verba para término da construção do prédio da APAE, mobiliar as instalações e implantar área de recreação no município de Viradouro.

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:190901104300628